

# **Boje Holding IVS**

Evertvej 23  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Martin Boje**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Boje Holding IVS  
Evertvej 23  
4040 Jyllinge

e-mailadresse: martin.boje@edbsen.dk

CVR-nr: 37916382

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at det ejer aktier eller anparter i andre selskeber.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>-3.744</b>  | <b>-3.744</b>   |
| Personaleomkostninger   |      | 0              | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-3.744</b>  | <b>-3.744</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 375.832        | -446.205        |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | 0              | -245            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>372.088</b> | <b>-450.194</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>372.088</b> | <b>-450.194</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 0              | 0               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | 375.832        | -446.450        |
| Overført resultat   |      | -3.744         | -3.744          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>372.088</b> | <b>-450.194</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 634.497        | 304.492        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 63.446         | 72.919         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>697.943</b> | <b>377.411</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>697.943</b> | <b>377.411</b> |
| Andre tilgodehavender                    |      | 33.023         | 3.023          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      | <b>33.023</b>  | <b>3.023</b>   |
| Likvide beholdninger                     |      | 20.007         | 7.676          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>53.030</b>  | <b>10.699</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>750.973</b> | <b>388.110</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 1              | 1              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 631.276        | 310.744        |
| Overført resultat   |      | 53.389         | 57.135         |
| Forslag til udbytte   |      | 0              | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>684.666</b> | <b>367.880</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 47.631         | 16.488         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 18.676         | 3.742          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>66.307</b>  | <b>20.230</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>66.307</b>  | <b>20.230</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>750.973</b> | <b>388.110</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret